
ZARZĄDZENIE Nr 0050.132.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 26.11.2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 0050.118.2018 Burmistrza Wąbrzeźna w sprawie powołania 
Zespołu  Zadaniowego  ds.  opracowania  regulaminu  naboru  oraz  przeprowadzenia 
rekrutacji beneficjentów ostatecznych do projektu pn. „Wąbrzeźno aktywne w sieci”

Na  podstawie  art.  31   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.118.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 19.10.2018 r. 
§ 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. opracowania regulaminu naboru oraz przeprowadzenia 
rekrutacji  beneficjentów  ostatecznych  do  projektu  pn.  „Wąbrzeźno  aktywne  w  sieci”, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Wojciech Trzciński– przewodniczący;
2) Izabela Jasińska– członek;
3) Emiliana Jankowska– członek”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432.


